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Svanesang 
av Nikolaj Frobenius - Gyldendal forlag 2021

Jonathan Svane er en velkjent journalist innenfor
økonomi, han er av den type journalist som elsker å
grave. Hans familie sitter på mye penger, faren er
eiendomsmegler, som har steget i gradene og sosial
status. 

Adrian forsvinner på en fjelltur og med dette starter et
mareritt for familien. 

En psykologisk thriller med godt språk og spennende
karakterer. 

Boktips 
av Pia

Den hemmelige historien 
av Donna Tart - Tiden forlag 2014

Richard flytter til Vermont for å gå på collage. Der blir
han del av en eksklusiv liten gruppe som studerer
klassisk gresk. Det viser seg at denne gruppen har en
stor hemmelighet og når Richard blir innlemmet i denne
blir verden snudd på hodet. 

Donna Tart debuterte i 1992 med denne fasinerende
spennende og godt skrevede romanen, til strålende
kritikker. 

Denne boken er vanskelig å legge fra seg og absolutt
verdt å lese. 

Boktips 
av Pia

Boka finner du i appen BookBites

Boka finner du i appen BookBites



Tute med de ulver som er ute
av Ida Gilbert - Flamme forlag 2023

Aslaug har det ikke så bra. Hun strever med
kjærligheten og generelt i livet. Hun jobber i den ideelle
organisasjonen «Framtid med visjon». 

Hennes høydepunkt på jobb er kake-onsdag, og andre
anledninger der det er kake. Kollegaen Karen-Britt er
kravstor, skinnhellig, direkte og konfronterende. Og, nå
vil hun fjerne kake-onsdagen. Det blir for mye for
Aslaug. Hun må vekk – til bygde-Norge.

Svøm med dem som drukner 
av Lars Mytting - Gyldendal forlag 2014

Edvard vokser opp med bestefaren sin på en gård etter
at foreldrene ble funnet døde i Frankrike. Edvard, som
var med på turen, ble funnet lang tid senere og mange
mil unna foreldrene. 

I denne romanen nøstes en familiehistorie opp fra
hjemstedet i Gudbrandsdalen, via Shetlandsøyene til
Frankrike. 

En nydelig, spennende og fengende roman du ikke kan
legge fra deg. 

Boktips 
av Pia

Boktips 
av Linn

Boka finner du i appen BookBites

Boka finner du i appen BookBites



Stakkar
av Matias Faldbakken - Forlaget Oktober 2022

Fostergutten Oskar jobber for kost og losji på bruket til
Aud og Olav Blum, det har han gjort fra han var 12 år,
da foreldrene ikke kunne ta vare på han. 

Han er en ensom og enkel gutt. En dag oppdager han et
barn i skogen, en utemmet unge, han fanger ungen og
tar den med hjem til bruket. Ungen lider av
veksthemming og er nesten helt uten språk. Oskar
pleier henne og viser stor omsorg og ungen begynner å
utvikle seg i en rasende fart.

Lillebjørn Nilsen : original nilsen
av Ranja Bojer - Falck forlag 2023

Original Nilsen er en plate bestående av høydepunkter.
«Tanta til Beate», «Crescendo i gågata» og «Fin
frokost» er allerede klassikere. 

Listen over medvirkende musikere er lang og
imponerende, Jonas Fjeld, Terje Venaas og Brynjar Hoff.
Ikke minst Hot Club de Norvège, som satte stemninga
allerede på åpningssporet, og gjorde oss kjent med
både Tanta til Beate og djangomusikken. 

Her får vi historiene om innspillingen av platen.

Boktips
av Linn

Boktips 
av Linn

Boka finner du i appen BookBites



Mandag 5. februar kl. 13.00
Torsdag 8. februar kl. 19.00

Det kreves ingen forberedelser, og du må ikke si noe for å
delta i lesefellesskapet. 
En torsdag i måneden på kveldstid og en mandag på
dagtid. Samme novelle og dikt brukes to ganger samme
måned.

Delt leseopplevelse
på Jessheim bibliotek
Har du lyst til å være med på en litt annerledes
leseopplevelse? Vi samles i en liten gruppe på biblioteket,
og leser en novelle og et dikt høyt. Underveis stopper vi
opp og snakker om våre opplevelser av teksten.

Lesesirkelen er et tilbud til voksne som liker å lese, og
som har lyst til å snakke om og diskutere bøker. Her er
det ingen påmelding, men du bør ha lest boka på
forhånd. Du deltar de gangene du har lyst og anledning,
og vi hjelper gjerne til med å skaffe boka.

Mandag 12. februar kl. 13.00
       Vi snakker om Grå bier av Andrej Kurkov

Flere av bøkene til lesesirkelen kan også lånes som
lydbok eller e-bok ved å laste ned appen Bookbites.

Lesesirkel på 
Jessheim bibliotek



Tirsdag 13. februar kl. 19.00 på Jessheim bibliotek

Katti Anker Møller (1868-1945) var overklassedatteren og
godseierfruen som ble utskjelt, latterliggjort og skandalisert for
sin kamp for kvinners rett til prevensjon og abort, i tillegg til å gi
barn retten til fars navn og arv. 

Nå har journalist og forfatter Hege Duckert skrevet en ny biografi
om kvinnesaksforkjemperen.

Med utgangspunkt i et stort og overraskende kildemateriale
kommer Hege Duckert tett inn på livet til Møller. Med suverent
blikk for detaljer og sin enestående evne til å se sammenhengen
mellom det politiske og det personlige skriver hun frem den
medrivende historien om en av den norske historiens aller
viktigste kvinner.

Hege Duckert er journalist og forfatter, og arbeider nå som
stabssjef i NRK. Hun har tidligere vært kulturredaktør i NRK og
redaktør i Dagbladet.

Fri entré. Velkommen! 

Forfatterbesøk 
med Hege Duckert



Torsdag 29. februar kl. 19.00 på Jessheim bibliotek

Identitetspolitikk, kansellering og presset mot det liberale
samfunn. Begrepene som har preget samfunnsdebatten de
senere årene kan være vanskelig å forstå og forholde seg til. Hva
betyr de egentlig? Hvor kommer de fra? Hvilken utvikling varsler
de?
Frank Rossavik kommer til Jessheim bibliotek og snakker om
boka si De korrekte. I denne boka gir Frank Rossavik sine svar.
Han er kritisk til aktivismen begrepene betegner. Han frykter for
ytringsfriheten og debattkulturen. Samtidig spør Rossavik om
aktivistene har rett i noe.
Frank Rossavik er politisk kommentator i Aftenposten og
forfatter av flere kritikerroste biografier og andre bøker.

Vanskelige temaer og betente ord!
Våren 2024 tar Ullensaker bibliotek for seg temaer som kan være
vanskelige å snakke om. Ordene som mange egentlig ikke har
lyst til å bruke, snakke om eller diskutere. Tema som skaper
store ringvirkninger og i verste fall kan ødelegge liv. I løpet av
våren blir det foredrag, samtaler og debatter om sensur,
rasisme, krenkelse og kjønnsidentitet.

Arrangementene er sponset av Fritt ord.
Fri entré. Velkommen!

Forfatterbesøk 
med Frank Rossavik



Bibliofil: Lånekortet i lomma
Med Bibliofil-appen kan du holde oversikt over lån og
reserveringer, fornye lån, søk i basen, reservere bøker og alltid
ha lånekortet i lomma. Android, iOS. 

Bookbites: Norske e-bøker
Bibliotekets nye ebok-løsning, Bookbites, gjenskaper fordelene
til den fysiske boka i en digital kontekst. Android, iOS. 

Libby: E-bøker på engelsk
Bibliotekene i Viken tilbyr e-bøker og lydbøker på engelsk til
utlån. Last ned appen Libby fra Google Play eller App Store.
Eller gå inn via PC på nettadressen
https://viken.overdrive.com/

Filmbib: Filmer
Rundt 400 kort- og dokumentarfilmer. Alle med nasjonalt
lånekort får gratis tilgang, og kan se filmene når som helst,
hvor som helst. Android, iOS

Utforsk bibliotekets 
digitale tjenester


